
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Carandaí

TORNA PÚBLICO o resultado das eleições para membro do conselho tutelar de Carandaí.

RESULTADO - ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR 2023

COLOCAÇÃO NOME TOTAL DE VOTOS 

1 Angelica Aparecida Vieira Pereira 220

2 Zita Maria Nogueira 166

3 Monica Franciele Aparecida Neto 134

4 Cristiene Aparecida de Sales Soares 127

5 Lucélia Lidiane dos Reis 110

6 Camila Maria Pereira Andrade Ferreira 108

7 Leticia Mara Barbosa de Sousa 90

8 Mariele da Silva Souza 65

9 Renata Cinthia de Oliveira 52

10 Leidimar Maria da Silva Cardoso 47

11 Jessica Cristina do Carmo Pinto 46

12 Larissa Jaqueline da Silva 44

13 Heulen Rodrigues da Costa 34

14 Maria Eduarda de Assis Gomes 3

15 Franciane Carolina Neves da Silva 2

16 Thaynara Jeniffer de Souza Rodrigues 1

17 Claudionice Moreira de Assis 0
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APURAÇÃO DETALHADAS DOS VOTOS
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Angelica Aparecida Vieira Pereira 333 32 22 13 17 14 14 23 25 25 21 14 220

Camila Maria Pereira Andrade Ferreira 111 6 9 14 9 8 15 9 8 11 10 9 108

Claudionice Moreira de Assis 644 0

Cristiene Aparecida de Sales Soares 110 9 19 14 8 16 12 8 14 10 11 6 127

Franciane Carolina Neves da Silva 200 1 1 2

Heulen Rodrigues da Costa 313 1 2 3 4 6 6 1 2 4 5 34

Jessica Cristina do Carmo Pinto 102 5 5 9 3 5 2 3 5 3 1 5 46

Larissa Jaqueline da Silva 666 6 4 3 7 3 4 1 6 8 2 44

Leidimar Maria da Silva Cardoso 555 4 3 4 7 1 3 4 9 5 6 1 47

Leticia Mara Barbosa de Sousa 151 8 8 7 3 8 9 10 8 12 11 6 90

Lucélia Lidiane dos Reis 444 9 9 14 11 7 7 17 12 9 6 9 110
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Maria Eduarda de Assis Gomes 420 1 1 1 3

Mariele da Silva Souza 222 4 2 3 6 7 8 8 10 5 8 4 65

Monica Franciele Aparecida Neto 770 6 11 6 14 16 19 16 14 13 12 7 134

Renata Cinthia de Oliveira 777 5 5 5 5 1 5 5 8 4 4 5 52

Thaynara Jeniffer de Souza Rodrigues 225 1 1

Zita Maria Nogueira 123 11 23 17 10 13 16 16 25 10 12 13 166

VOTOS NULOS - 2 1 1 1 2 7

VOTOS EM BRANCO - 1 1 2

TOTAL DE VOTOS - 108 125 112 104 107 122 120 142 117 115 86 1258


